[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

26.04.2018                                                                                                             № 200
О  безвозмездной  передаче недвижимого муниципального имущества
В соответствии со  ст. 209, 215, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением     «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденного решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Володинское  сельское поселение недвижимое имущество, находящееся в казне  муниципального образования Кривошеинский  район:
	№ п/п
	Наименование и характеристики недвижимого имущества
	Адрес

 объекта
	Кадастровый номер объекта
	Кадастровая стоимость,
(руб.)
	Реестровый номер

	1
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства,  площадью 6498,00 га,  доля в праве 1195/649800 (регистрационная запись 70-70-09/173/2010-532)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91732,38

	П7009110055

	2
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, площадью 6498,00 га,  доля в праве 1193/649800 (регистрационная запись 70-70-09/226/2009-108)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91578,86

	П7009110056

	3
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, площадью 6498,00 га,  доля в праве 1195/649800 (регистрационная запись 70-70-09/017/2010-850)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91732,38

	П7009110057

	4
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, площадью 6498,00 га,  доля в праве 1195/649800
(регистрационная запись 70-70-09/149/2008-131)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91732,38
	П7009110058

	5
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, площадью 6498,00 га,  доля в праве 1195/649800

(регистрационная запись 70-70-07/125/2006-243)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91732,38
	П7009110059

	6
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, площадью 6498,00 га,  доля в праве 1195/649800

(регистрационная запись 70-01/9-17/2004-444)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91732,38
	П7009110060

	7
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, площадью 6498,00 га,  доля в праве 1195/649800

(регистрационная запись 70-01/9-17/2004-447)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91732,38
	П7009110061

	8
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, площадью 6498,00 га,  доля в праве 1195/649800

(регистрационная запись 70-01/9-17/2004-501)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91732,38
	П7009110062

	9
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, площадью 6498,00 га,  доля в праве 1195/649800

(регистрационная запись 70-01/9-17/2004-300)
	Томская обл., Кривошеинский район,                               в границах земель КСП «Володинское»
	70:09:0000000:0013
	91732,38
	П7009110114

2. Администрации Кривошеинского района осуществить передачу имущества, указанного в п.1 настоящего Решения, в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политике.

Заместитель председателя

Думы Кривошеинского района                                                                   А.Н.Поляруш
Глава Кривошеинского  района                                                                    С.А. Тайлашев